
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 234 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 57.99  3:53.15
1 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 28.44 57.99 57.99 (  0.66)
2 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 高2 27.52 57.32 1:55.31 ( +0.47)
3 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 28.78 1:00.24 2:55.55 ( +0.45)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 27.74 57.60 3:53.15 ( +0.29)

2 1/4 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 58.93  3:54.49
1 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高3 28.32 58.93 58.93 (  0.63)
2 橋本　真衣 ﾊｼﾓﾄ ﾏｲ 高3 28.40 58.96 1:57.89 ( +0.28)
3 二宮　歩希 ﾆﾉﾐﾔ ﾎﾏﾚ 高3 28.45 59.82 2:57.71 ( +0.28)
4 岡　　美憂 ｵｶ ﾐｳ 高2 27.13 56.78 3:54.49 ( +0.32)

3 1/8 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 一般 59.17  3:57.86
1 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中2 28.48 59.17 59.17 (  0.67)
2 成田　陽和 ﾅﾘﾀ ﾋﾖﾘ 高1 27.94 58.91 1:58.08 ( +0.24)
3 増本　黎虹 ﾏｽﾓﾄ ﾚﾅ 高2 28.73 59.74 2:57.82 ( +0.18)
4 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中3 28.58 1:00.04 3:57.86 ( +0.36)

4 1/5 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 高校 59.43  3:58.25
1 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 高1 28.83 59.43 59.43 (  0.60)
2 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高2 28.37 59.66 1:59.09 ( +0.28)
3 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高2 29.33 1:00.55 2:59.64 ( +0.23)
4 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 高1 28.06 58.61 3:58.25 ( +0.08)

5 1/3 東  京 板SAﾄﾞｰﾑAZU ｲﾀﾊﾞｼSAD 一般 58.89  3:59.06
1 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 高2 28.39 58.89 58.89 (  0.67)
2 山岡　希美 ﾔﾏｵｶ ﾉｿﾞﾐ 高3 28.70 1:00.55 1:59.44 ( +0.30)
3 長谷川歌恋 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾚﾝ 高2 29.06 1:00.15 2:59.59 ( +0.40)
4 横井　花純 ﾖｺｲ ｶｽﾐ 中3 28.48 59.47 3:59.06 ( +0.20)

6 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ自由が丘 CSｼﾞﾕｳｶﾞ 高校 58.48  4:04.81
1 萩原ひなの ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ 高3 27.98 58.48 58.48 (  0.66)
2 浦野　亜澄 ｳﾗﾉ ｱｽﾞﾐ 高1 29.43 1:01.05 1:59.53 ( +0.52)
3 中西　裕愛 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾅ 高1 29.22 1:01.67 3:01.20 ( +0.30)
4 糠谷　知佳 ﾇｶﾔ ﾁｶ 高1 29.67 1:03.61 4:04.81 ( +0.31)

7 1/2 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:02.57  4:07.45
1 名久井咲希佳 ﾅｸｲ ｻｷｶ 中1 29.89 1:02.57 1:02.57 (  0.60)
2 諸隈あいり ﾓﾛｸﾏ ｱｲﾘ 中3 29.32 1:01.24 2:03.81 ( +0.43)
3 永富日菜乃 ﾅｶﾞﾄﾐ ﾋﾅﾉ 高2 29.54 1:02.22 3:06.03 ( +0.15)
4 大竹　瑠奈 ｵｵﾀｹ ﾙﾅ 高1 29.15 1:01.42 4:07.45 ( +0.31)
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